Администрация Троицкого сельсовета
Троицкого района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.11.2018                                                                                                          № 68
с. Троицкое

Об определении мест для выгула домашних животных на территории муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края
В целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края в части содержания домашних животных, повышения комфортности условий проживания граждан, поддержания и улучшения санитарного и эстетического состояния территории, в соответствии со статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Алтайского края от 06.12.2017 года № 96-ЗС «О содержании и защите домашних животных на территории Алтайского края», Уставом муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить места для выгула домашних животных на территории муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края согласно приложению.
2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

3. Данное постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Троицкого сельсовета                                                                           С.А. Малых

Приложение

к постановлению Администрации

Троицкого сельсовета Троицкого района Алтайского края
от 26.11.2018 года № 68
Перечень мест
для выгула домашних животных
на территории муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края
1. Место для выгула домашних животных по направлению 400 м на запад от окраины с. Троицкое в сторону с. Тюмень;
2. Место для выгула домашних животных по направлению 600 м на север от окраины с. Троицкое;

3. Место для выгула домашних животных по направлению 300 м на юг от окраины с. Троицкое в сторону с. Белое.